
 
 

 
  
 

 
  
 

 
 

 
 

  

 
 

  2019 年 11 月 28 日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 三 洋 堂 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 

代 表 者 名 代表取締役最高経営責任者兼

最 高 執 行 役 員 
加藤 和裕 

 （東証ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３０５８） 

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 

経 営 企 画 室 長  
伊藤   勇 

  （ＴＥＬ： ０５２－８７１－３４３４） 

 

台風 19号の被害に対する義援金の寄付について 
 

2019年 10月 12日からの「令和元年台風第１９号」により被災された皆様、そのご家

族の方々に、心よりお見舞い申し上げます。 

当社は、この「令和元年台風第１９号」により被害を受けられた被災者の皆様への援

護の一助として、義援金を寄付させていただきましたのでお知らせいたします。 

被災地の皆様の一日も早い復興を心より祈念いたします。 

 

記 

 

■寄 付 先：長野県、千葉県の義援金受付窓口 

■振 込 日：2019年 11月 28日（木） 

■寄 付 金 額：510,909円 

 ■実 施 期 間：2019年 10月 17日から 2019年 11月 17日 

 

寄 付 先 の 内 訳 寄 付 金 額 
長野県 台風 19 号災害対策本部 255,454円 

千葉県 台風 19 号災害義援金 255,455円 

 

 
当社社内と子会社である三洋堂書店の全店舗にて募金受付を行ってまいりました。 

この度 11月 17日までにお預かりした募金を、長野県と千葉県に全額寄付いたしまし

た。 

皆様の温かいご協力に感謝いたします。誠にありがとうございました。 
                                    

以上 
 
 


	■寄付先：長野県、千葉県の義援金受付窓口

